

GLUTENFRITT HAMBURGERBRÖD

INNEHÅLL

Glutenfritt hamburgerbröd..... 70 g

INGREDIENSER

Glutenfritt hamburgerbröd

GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, GLUTENFRITT MALTEXTRAKT (KORN), rapsolja, förtjockningsmedel (cellulosagummi, guarkärnmjöl, xantangummi), maltodextrin (majs), jäst, psylliumfröskal, ärtprotein, socker, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av fettsyror [veg.]), majsstärkelse, salt, aromer. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	820 kJ	196 kcal	3,99 g	0,56 g	37,80 g	3,15 g	0,98 g	0,91 g
Per 100 gram	1172 kJ	280 kcal	5,70 g	0,80 g	54 g	4,50 g	1,40 g	1,30 g
Kalorifördelning			18,80 %		79,15 %		2,05 %	